quinta-feira, 13 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00748 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

Prefeitura Municipal de Cândido Sales – BA – CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA em acordo com as Leis
Federais nº 10.520/02 e 8.666/93, Decreto Municipal nº 013/2019, torna publico que
será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2019, cujo
objeto é a Contratação de Empresa especializada para prestação de serviço de
Transporte Escolar, com fornecimento de mão-de-obra, referente ao 2º Semestre do
ano letivo, no dia: 28 de Junho de 2019, local sitio:www.licitações-e.com.br.  O
edital poderá ser retirado por qualquer interessado no site www.licitações-e.com.br,
outras informações podem ser obtidas no setor de licitações da prefeitura municipal
de Candido Sales, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou através do telefone (77)
3438- 2876.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0599205AAA2D29696D709043D459A09

		2019-06-13T16:55:26-0300